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Kategorija: Elektro sistem

Senzor, broj obrtaja
tocka BLUE PRINT
ADT37163

Sifra proizvoda: IC-GO7P9C
Cena: 3353.42 RSD

*u cenu je uracunat PDV

© Ferdinand Bilstein UK Ltd.

ABS sensor front/rear L fits: LEXUS GX, LX; TOYOTA 4 RUNNER IV, 4 RUNNER V, FJ CRUISER, LAND
CRUISER 100, LAND CRUISER 200, LAND CRUISER PRADO 2.7-5.7 01.98-

Mjesto ugradnje: Levo -Napred ‘Nazad | Mesto ugradnje: Napred /Straga | Strana ugradnje: Leva |
Tip: Kutni | Broj pinova: 2.0 kom | Sifra proizvoda: IC-G07P9C

OE Sifre
31113 A.B.S.
151-02-2005 ASHIKA
AS4745 AUTLOG
DS0060 AUTOFREN SEINSA
058745B BENDIX
53262 BIRTH
50865 BREMI
SS20465 DELPHI
560306 ERA
560300A ERA
106959 FEBI
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623 015
8290711
ABS-2005
1512005
1060556
BAS-9043
8180 13371
90711
09001125
N5002030
294541
T568A27
HCA-TY-076
06-5749
84.1212
3310 5944
8180 13371
VE53262
V70-72-0162
89453-04020
89543 60 050
89453-04020

89543 60 050

HANS PRIES
HOFFER
JAPANPARTS
JAPKO
KAMOKA
KAVO PARTS
KAWE
MEAT&DORIA
METZGER
NIPPARTS
NK

NPS

NTY
OPTIMAL
SIDAT
SWAG
TRISCAN
VEMA

VEMO
LEXUS
LEXUS
TOYOTA

TOYOTA
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Deklaracija

Model: Senzor, broj obrtaja to¢ka BLUE PRINT ADT37163 IC-GO7P9C
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: ADT37163

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 3.353,42
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GO7P9C-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-GO7PI9C-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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